
 
NOMBRA MIEMBROS DEL COMITÉ DE  

PROGRAMA DEL DOCTORADO EN 
FISICOQUIMICA MOLECULAR 

 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

 
Resolución Nº007/2020 

 
Santiago, 09 de octubre 2020.    

 

 

 

TENIENDO PRESENTE:  

 

El D.U.N°2631(Bis)/ 2019 que aprueba el Programa de Doctorado en Fisicoquímica 

Molecular especialmente el Título Tercero, Artículos 6° y 9°, que establece la constitución, 

función y misión del comité de Programa; la solicitud del Director del Programa en orden 

establecer el Comité de Programa. 

 

 

VISTOS:  

Las facultades que me confiere la reglamentación vigente. 

 

 

 

RESUELVO 

 

Nómbrese a los miembros del Comité de Programa de Doctorado en Fisicoquímica 

Molecular a los académicos:  

 

 Dra. Verónica Jiménez 

 Dra. Eyleen Araya 

 Dr. Dayán Paez 

 Dr. Andrés Vega 

 Dr. Jorge Soto 

 Dr. William Tiznado 

 Dr. Eduardo Chamorro 
  

 

El Comité es presidido por el director del Programa. 

 

 

Anótese y comuníquese a la Vicerrectoría de Investigación y Doctorado; a la Vicerrectoría 

Académica; a la Vicerrectoría Económica; a la Facultad de Ciencias Exactas; a la Dirección 

del Programa; a la Dirección Académica de Doctorados; a la Dirección del Departamento 

de Ciencias Químicas y a la Dirección de Bibliotecas. 

 
 
 
 

 
 

 
Pierre Paul Romagnoli Prado 

Decano 
Facultad de Ciencias Exactas 


